PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от _________2025 года
	№ ___

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19.12.2016 № 418-П «Об утверждении Положения о порядке и условиях
осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования
Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.04.2025 года № 28-102 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», на основании Устава муниципального  образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19.12.2016 № 418-П «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования» следующее изменение:

- в пункте 3.2. части 3 Положения цифры «200» заменить цифрами «250».
2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	А.В.Чеченкин

PAGE